## 贵州贵航汽车零部件股份有限公司 关于持有公司股份的股东无偿划转股份 完成过户登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州贵航汽车零部件股份有限公司(以下简称"公司")于 2023 年 6 月 22 日披露了《关于持有公司股份的股东在其同一实际控制人下协议无偿划转股 份以及5%以上股东权益变动的提示性公告》。

近日公司收到贵阳市工业投资有限公司(以下简称"贵阳工投")发来的 《贵阳市工业投资有限公司关于无偿受让贵航股份 1600 万股股票完成过户登 记的告知函》、《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》,贵阳 工投、贵阳市青常在资产管理有限公司(以下简称"青常在公司")已完成无 偿划转股份的全部过户登记手续。本次股份无偿划转完成后,公司总股本不 变、实际控制人持股数量及比例不变;贵阳工投原持有公司股份883.4177万 股变更为 2483. 4177 万股, 持有公司股比由 2. 18%变更为 6. 14%, 青常在公司 不再持有公司股份。

因贵阳工投持公司股份已达 5%以上,后期增、减持公司股份时将严格按 照《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》和《上海证券交易所上市 公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的规定办理。

特此公告。

贵州贵航汽车零部件股份有限公司

董 事 会

2023年7月25日